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Wo? Was? Wer? Kontakt? 

Stg. 7 Kinderspielraum 
Tischtennis 

Klaudia Weissenbök 6/4 
 

klaudia.weissenboek@posteo.at  
 
 

Stg. 17 Kleinkinderspielraum Karin Weissenbök 15/2 
 
Monika Bachmayer 18/3 
 

karin.weissenboek@gmail.com  
 
0699/10475260 

Stg. 25 Film- Videoraum Herbert Macik 25/4 

ig61art21@aon.at 
http://members.aon.at/ig61art21  
 

01 294 22 73 

herbert.macik@aon.at 
 

Stg. 26 Kinderspielraum 
mit WC - ideal für 
Kindergeburtstage! 
 

Claudia Neumeister 34/4 
 
 
Yasemin Aktün 22/3 

0664/5380419 

claudia.fuchs1@gmx.net 
 
0650/6060363 

yasemin.aktuen@gmail.com  
Stg. 27 Neugestaltung  

 
 
 

 

Stg. 28 Sauna 42/5 Johann Lackner 
 (Schlüssel- & Markenvergabe, 
Abrechnung; Terminkalender im 
Stiegenhaus Stg. 37 ) 

0664/73522214 
johann.lackner@gmx.com 

Stg. 29 Sauna Gleich wie Stg. 28 Gleich wie Stg. 28 

Stg. 29 Bewegungsraum: 
Musikgymnastik 
Qi Gong, ... 

Rosemarie Schmidt 24/2 
(Musikgymnastik) 
 
Rosemarie Schmidt 24/2 
Ansprechperson für weitere 
Interessensgruppen und  

 
rosem.schmidt@aon.at 
 
 

 

Stg. 30 Tischtennis Christine Marschütz 48/6 
 

0676/5021989 

christine.marschuetz@gmail.com 

Stg. 30  Surfboardabstellrau
m 
 

Michael Podhorny 47/8 0664/8275851 

michael.podhorny@gmx.at 

Stg. 31 

 

Technischer 
Maschinen- und 
Funktionsmodellbau 

Bruno Geier 41/6 0650/5552133  
dampf10Gemeinschafträume@gmx.at   
0664/4813832 

Stg. 31 Blumen-
Überwinterungsraum 

Helmut Raab 37/4 0676/4274519 

christine.raab@gmx.net  
Stg. 32 
Zugang 
Stg.30 

Töpfern 
 
 

 

Inge Lackner 42/5 
 
 
Johanna Lein 22/5 
 

01 294 68 57 
johann.lackner@gmx.com 
 
0699/11117520 
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Stg. 32  
Zugang  
Stg. 30 

Kreatives Gestalten Chairi Atef 17/7 0660/2829366 
chairiatef@mayangold.at 

Stg. 33 Musikraum &  
Besprechungsraum 
Delegierte 

Renate Schütz (Musik – Flöte, 
Gitarre, Schlagzeug) 
 
Johann Lackner (Delegierte) 
  

0699/81934720 
 
 
0664/73522214 
johann.lackner@gmx.com  
delegierte.gerasdorferstr.61@inode.at  

Stg. 43 Fitness Hartmann Erwin 44/1 (Schlüssel) 
 
Roland Ferth 11/4  
(Kassa) 
 
Hubert Stefan 8/6 (Organisation)  
 
 
Franz Denner 29/4 
(div. Reparaturen)  
 
Manfed Sponseiler 

0664/1548687 
 
01 294 19 78 
 
 
0670 / 506 25 86 

hubertstefan1958@gmail.com 
 
01 294 69 13 

denner@aon.at 
 

Stg. 43 Karambol Billard  Walter Janku 21/4 
 

0699/10259562  
 

Stg. 43 Strickgruppe  
 
 

Karin Roither  
 
 

0680/1273929 

k.roither@buak.at  

Stg. 44 Montessori-
Kindergruppe 
Kunterbunt  

Marietta Kiss 
www.kunterbunt.org 

Tel 0676/6002295 

mariettakiss@gmail.com  
info@kunterbunt.org 
 

Stg. 45 Indoor Golf Kovaricek Günther 42/5 
 
 
Christian Strasser  

01 292 10 50 

kovaricekg@yahoo.de  
 
christian@strasser.live 

Stg. 45 Werken, basteln Leitner Josef 45/1 0681/20303011 
josef.leitner6@chello.at  
 

Stg. 45 Sauna 
 

Gleich wie Stg. 28 Gleich wie Siege 28 

Stg. 45  
Stg. 46 

Gästewohnungen Hausbetreuer (Anmeldung, 
Schlüsselausgabe, Abrechnung) 
0660/8391212 

Online Antragsformular: 
www.sozialbau.at > Hausverwaltung > 
schwarzes Brett 
Oder direkt bei unserer Hausbe-
treuung in der Wohnhausanlage 

Stg. 46 Kinderspielraum mit 
WC – ideal für 
Kindergeburtstage! 
Malwand! 
 

Martina Stradner-Bachmayer 48/2 
(Schlüsselvergabe für 
Kinderaktivitäten) 
 
Maria Parzer 40/1 
(nur für monatliche Kinder-
Malaktionen) 

0699/10415863 

martina.stradner-
bachmayer@inode.at  
 
 
0680/1322683 

mariaparzer@gmx.at  


